כבוד השופטת זהר דיבון סגל בפני
מדינת ישראל בעניין:

המאשימה
יחידת תביעות שלוחת רחובות

ע"י ב"כ גב' מור יעבץ - מתמחה
נגד

פלוני הנאשם
ע"י ב"כ עוה"ד איתי שוחט

גזר דין

1. הנאשם הודה בהתאם להסדר טיעון דיוני בעובדות שני כתבי אישום והורשע בעבירות כדלקמן: איומים - לפי
סעיף 192 לחוק העונשין התשל"ז 1977 (להלן: חוק העונשין), הפרת הוראה חוקית - לפי סעיף 287(א) לחוק העונשין

ובתקיפה סתם של בת זוג - לפי סעיף 379+ 382(ב) לחוק העונשין.

2. הסדר הטיעון הדיוני לא כלל הסכמה לעניין העונש וכל צד טען כראות עיניו.

כתבי האישום

עובדות כתב האישום בת.פ 40128-01-22 (להלן: התיק העיקרי)

3.

ג. 6 חודשי מאסר, אולם הנאשם לא יישא עונש זה אלא אם יעבור עבירות אלימות מסוג פשע.

ד.3 חודשי מאסר, אולם הנאשם לא יישא עונש זה אלא אם עבירות של הפרת הוראה חוקית וכן עבירות
אלימות מסוג עוון לרבות איומים.

צו כללי למוצגים.

זכות ערעור כחוק תוך 45 ימים.

ניתן היום, י"א כסלו תשפ"ג, 05 דצמבר 2022, במעמד הצדדים.